Re: Atencdo - indicacdo de representantes do BacFis e LicFis para ...

Assunto: Re: Atengao - indicagdao de representantes do BacFis e LicFis para composi¢cao da CAAEP
De: Eduardo Novais <eduardo.novais@ufabc.edu.br>

Data: 25/08/2021 10:04

Para: Licenciatura em Fisica <licenciatura.fisica@ufabc.edu.br>, Rodrigo Espirito Santo da Silva
<secretariaccnh@ufabc.edu.br>

CC: "bacharelado.fisica" <bacharelado.fisica@ufabc.edu.br>, Alysson Ferrari
<alysson.ferrari@ufabc.edu.br>, Vilson Zanchin <zanchin@ufabc.edu.br>, Adriano Reinaldo Vigoto
Benvenho <adriano.benvenho@ufabc.edu.br>

Bom dia,

o bacharelado em Fisica indica os Profs Vilson Zanchin e Adriano Benvenho.

Att.,

Eduardo.

On 20/08/2021 09:58, Licenciatura em Fisica wrote:

Bom dia a todos, espero encontra-los bem.
Pela licenciatura em Fisica indicamos a professora Maria Beatriz.

Att

Coordenacao da Licenciatura em Fisica
Centro de Ciéncias Naturais e Humanas - CCNH
Universidade Federal do ABC - UFABC

Em 2021-08-19 15:22, Rodrigo Espirito Santo da Silva escreveu:

As coordenacdes do Bacharelado e Licenciatura em Fisica:
Prezados coordenadores, boa tarde.

Informamos que o mandato da composicdo atual da Comissdo Assessora de Avaliacdo de Estagio
Probatério (CAAEP) da Grande Area da Fisica encontra-se em carater temporario. Assim, Conforme
solicitacdo do ConsCCNH que ocorreu em sua ultima sessdo, devemos nomear 03 docentes (entre
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